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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 J ITEEPE

  2 IP+FMEAU JETÉE H 4   40

  3 EF+NTISQ JUMPAI (1)  4H   32   72

  4 EFT+EEGK QINS (2) N 1   39  111

  5 FGT+HROE TÉKÉE (3)  6H   34  145

  6 EGHT+LFU FORJETÉE (4) H 1   54  199

  7 GHLT+DEA FUIE M 2   23  222

  8 DG+RATTO ATHLÉ (5)  7J   27  249

  9 -LA?ISDM OR  5J   30  279

 10 NINAGLI (C)LADISME (6)  8A   83  362

 11 ACIZNBE ENLIGNAI (7) N 7   72  434

 12 UTUBTCH CABINIEZ (8) E 5  134  568

 13 -?EOMYRG HUTU (9) 15L   43  611

 14 GOR+SNAT M(A)YES (10) F 4   72  683

 15 CXAALOT RÉGATONS (11) 11D   68  751

 16 CLO+ODOU TAXÂT H11   45  796

 17 CDLO+VPS OUZO (12) 12C   33  829

 18 DLP+UIAL VOCS (13) 13A   29  858

 19 DILP+EEV UVAL (14) A12   24  882

 20 DILP+DSE ÈVE (15) G13   26  908

 21 DDL+ERNT PISÉ (16) O 5   33  941

 22 DT+ESRWI DRELIN (17) 14J   20  961

 23 I+RB STEWARD (18) C 4   28  989

RIMAYES (19) F 2   18 1007
 

  1: JUMPER [djeumpé] v. (p.p.inv.) 10. Effectuer un jump.
 

  2: QIN [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).
 

  3: TÉKÉ, E adj. D'un peuple du Congo et du Gabon.
 

  4: FORJETER v. 20 (je forjette...) Techn. Construire en saillie.
 

  5: ATHLÉ n.m. Fam. Athlétisme.
 

  6: CLADISME n.m. Étude des parentés par clades.
 

  7: ENLIGNER v. 10. Placer bout à bout.
 

  8: CABINER v. (p.p.inv.) 10. Afr., Fam. Aller à la selle.
 

  9: HUTU, E ['outou] adj. D'un peuple d'Afrique centrale.
 

10: MAYE [mè] n.f. Auge de pierre recueillant l'huile d'olive d'un pressoir.
 

11: RÉGATER v. (p.p.inv.) 10. Participer à une régate.
 

12: OUZO n.m. Liqueur d'anis d'origine grecque.
 

13: VOC n.m. Fam. Vocabulaire.
 

14: UVAL, E, AUX adj. Relatif au raisin.
 

15: ÈVE n.f. La femme, considérée comme éternel féminin.


